
 

 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skaryszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skaryszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 131/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Przedszkole w Skaryszewie, 

ul. Wojska Polskiego 5, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Aneta Anna Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

2. Irena Marchewka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skaryszew 

3. Tomasz Marchewka, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Radom 

4. Aleksandra Ostrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skaryszew 

5. Arkadiusz Parada, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skaryszew 

6. Wojciech Wiktor Pysiak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

7. Tomasz Słyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Walentynów 

8. Elwira Solecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rajec Poduchowny 

9. Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Makowiec 

10. Aneta Maria Wilanowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Skaryszew 

11. Grzegorz Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaryszewie, 

ul. Bolesława Prusa 5, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Renata Jolanta Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

2. Agata Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

3. Anna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Skaryszew 

4. Justyna Emilia Łagowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

5. Małgorzata Marchewka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Radom 

6. Regina Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skaryszew 

7. Paweł Ocios, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jasieniec Iłżecki Górny 

8. Krzysztof Tadeusz Ostrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skaryszew 

9. Patrycja Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Makowiec 

10. Bartłomiej Tokarski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kazimierówka 

11. Beata Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Makowiec 

ul. Radomska 52, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Anna Błasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mazowszany 

2. Iwona Maria Czerwonka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

3. Agnieszka Deja, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Makowiec 

4. Monika Kijas, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Makowiec 

5. Bożena Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

6. Marcin Marchewka, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Radom 

7. Monika Ofiara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

8. Marcin Stompór, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skaryszew 

9. Karolina Towarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Makowiec 

10. Katarzyna Wrzesień, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Janów 

11. Anna Ewa Żurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Makowie, Maków 

ul. Szkolna 6, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Marek Błasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mazowszany 

2. Maja Dobrowolska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radom 

3. Karolina Dziocha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Maków 

4. Karol Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

5. Magdalena Łukasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

6. Aneta Elżbieta Marchewka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Radom 

7. Marta Brygida Rzadkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Maków 

8. Barbara Szpilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Maków 

9. Michał Żurek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Odechowie, Odechów 77, 

26-640 Skaryszew: 

 

1. Ilona Ewa Borucińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Odechów 

2. Michał Jonasz Bożek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

3. Judyta Ćwiklak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tynica 

4. Maria Drab, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skaryszew 

5. Karol Przemysław Kaczkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skaryszew 

6. Anna Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

7. Weronika Łagowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Skaryszew 

8. Halina Bożena Słomka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Odechów 

9. Robert Ryszard Sowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Bujak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Modrzejowicach, 

Modrzejowice 68, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Justyna Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłonowiec-Koracz 

2. Urszula Banatowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Modrzejowice 

3. Danuta Celej, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skaryszew 

4. Agnieszka Dolega, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kobylany 

5. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gębarzów 

6. Katarzyna Nierodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modrzejowice 

7. Marcin Pardela, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Edwardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzierzkówku Starym, 

Dzierzkówek Stary 90, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Jakub Bednarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skaryszew 

2. Jan Mateusz Cieciora, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Tomaszów 

3. Agnieszka Kozicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłonowiec-Koracz 

4. Maria Bożena Marchewka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Radom 

5. Wojciech Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

6. Jacek Rychlicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skaryszew 

7. Tomasz Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chomentowie-Puszcz, 

Chomentów-Puszcz ul. Ogrodowa 1, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Adrian Ryszard Barański, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

2. Damian Grzegorz Bodo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wierzbica 

3. Marcin Adam Cieciora, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tomaszów 

4. Lucyna Marzena Lasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłonowiec-Koracz 

5. Urszula Anna Ogorzałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wierzbica 

6. Joanna Pyzara, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Skaryszew 

7. Patrycja Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Maków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Staży Pożarnej w Gębarzowie, 

Gębarzów 98, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Elżbieta Agnieszka Bilska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wierzbica 

2. Anna Kijas, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skaryszew 

3. Krzysztof Piotr Misiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

4. Ilona Dorota Moszumańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłonowiec-Koracz 

5. Grzegorz Rafał Ofiara, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

6. Barbara Rojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gębarzów 

7. Paulina Rychlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remizo-świetlica w Bujaku, Bujak 44, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Mikołaj Bednarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

2. Katarzyna Lipowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Odechowiec 

3. Maja Ruszczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Skaryszew 

4. Justyna Siwiorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zalesice 

5. Anna Maria Sobuta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kowalówka 

6. Barbara Maria Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Walentynów 

7. Piotr Jakub Zawadzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remizo-świetlica w Kobylanach, Kobylany 111, 

26-640 Skaryszew: 

 

1. Jolanta Kaczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skaryszew 

2. Marianna Kijas, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skaryszew 

3. Magdalena Lasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłonowiec-Koracz 

4. Natalia Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

5. Malwina Ewa Sznyrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

6. Aneta Urszula Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

7. Teresa Tokarska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kazimierówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, PSP w Sołtykowie, Sołtyków ul. Adama Mickiewicza 2, 

26-640 Skaryszew: 

 

1. Katarzyna Brodnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

2. Adam Andrzej Kaczkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skaryszew 

3. Paulina Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom 

4. Aleksandra Wiktoria Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

5. Zofia Kazimiera Pajdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

6. Katarzyna Julia Trybuł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skaryszew 

7. Nina Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek szkoły w Wólce Twarogowej, Wólka Twarogowa 

21, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Dominika Celej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skaryszew 

2. Katarzyna Natalia Hermanowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Piotrowice 

3. Jerzy Zygmunt Kaczkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skaryszew 

4. Joanna Roma Kozieł, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wólka 

Twarogowa 

5. Katarzyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

6. Jolanta Małgorzata Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

7. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remizo-świetlica w Zalesiu, Zalesie 87, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Anita Adamska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jaworska 

Wola 

2. Filip Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

3. Julia Agnieszka Kozicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłonowiec-Koracz 

4. Piotr Paździórski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skaryszew 

5. Krzysztof Janusz Piątkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skaryszew 

6. Krzysztof Marcin Wilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Warszawa 

7. Jarosław Wlazłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

 

 


